

3、分项报价表

项目名称： 护理员经费

招标编号： 310115000250220179554-15206927

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	保育员工资 24人*8小时*21.75天*12个月	50112	小时	44.31	2220462.72	
2	营养员工资 5人*8小时*21.75天*12个月	10440	小时	44.31	462596.40	
3	管理费	12	月	2900.00	34800.00	
4	税费				1740.00	
5						
总报价		2719599.12 元				

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章： 

投标人（加盖公章）： 上海康怡劳务服务有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。